Eboracensi predictis terminis non solventes, vobis tenore

presencium committimus vices nostras.

141. 7 idus Feb. (Feb. 7), 1281-2. Scroby. Collation

and institution of Henry de Stanforde, priest, to the vicarage
of the church of Darthingtone,

" ad nostram collacionem

auctoritate concilii devolutam."

142. Nonas Martii (March 7), 1281-2. Wyltone. Ad-
Fewston '

mission and institution of Richard de Eadberbyre, subdeacon,
to the church of Foscetone, on the pres. of the minister and
convent of St. Robert of Knaresburghe.

143. 2 kal. Aprilis (March 31), 1282. Lanum. Admis- swiiimgton.

sion and institution of Robert de Suylingtone, subdeacon,
to the church of Suylingtone, on the pres. of Hugh de Suyling-
tone, knight.

144. 17 kal. Maii (April 15), 1282. Burtone. The same
Kirkburton -

of Master Robert de Barneby, subdeacon, to the church of

Byrtone, on the pres. of the prior and convent of Lewys.
xx die Marcii, anno xmj (1285-6). Dunamanee. Fo 23

Edwardus, Dei gracia Rex Anglie, etc., officiali curie Ebora-

censis, sede vacante, salutem. Cum magister Robertus de The King to

Barneby, persona ecclesie de Byrtone, nuper implacitasset of
e

th?
ci;

abbatem de Rupe coram vobis in curia Christianitatis super York*
f

quibusdam decimis separatis, infra limites ecclesie sue Sm Spro-

predicte existentibus, cujus cognicio placiti ad forum eccle- ^use about

siasticum, et non ad nos, de jure pertineat, ac nos, ad instan- tithes in

ciam predicti abbatis, litteras de prohibicione super catallis between the

et debitis, que non sunt de testamento vel matrimonio, vobis Se'Sbofof

deferentis, ne vos placitum illud teneretis in eadem curia
; withstand-"

vos, pretextu prohibicionis predicte, placito illi supersedistis,

justiciam, prout decet, in curia Christianitatis sibi facere

differentes, in ipsius dampnum et ecclesie sue prejudicium
non modicum et gravamen. Et quia libertates ecclesiasticas

in suis juribus manutenere volumus, ut tenemur, vobis
mandamus quod si ita est, tune occasione prohibicionis

predicte non omittatis quin in placito illo procedatis, et

ulterius inde fieri faciatis prout de jure fuerit faciendum.
Teste me ipso.
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145. IT kal. Mali (April 21), 1282. Burtone. Collation

of Robert de Holtham, priest, to the church of Holy Trinity,

Gotherungate, York,
"
sui patronatus."

146. 7 kal. Maii (April 25), 1282. Burtone. Willelmus,

etc., dilecto in Christo nlio, Gilberto de Luda, militi, salutem,
etc. 1 Tue devote instancie favorabiliter inclinati, ut infra